
 

Име на карневалската група:  
  

Наслов на маската:  
  

Одговорно лице на карневалската група:  
  

Е-маил адреса:  
  

Телефон за контакт:  
  

Категорија за која се пријавува:  

Број на учесници во карневалската група:  
  

Дали во состав на карневалската група користете возило:     Одбележете  го  одговорот  

  да                  не  

(опис на возилото и димензии на возилото)  
  
  

 Која музичка придружба ја сакате во поворката:     Одбележете го одговорот  

   сопствена  
  

     снимка  
  

Напишете краток текст за групата( за најава од страна на водителите на бината)  
  
  
  
  

  
ВЕ ЗАМОЛУВАМЕ  

ПРИЈАВИТЕ ДА ГИ ДОСТАВИТЕ НАЈДОЦНА ДО 5 ФЕВРУАРИ НА: strumicacarneval@gmail.com 

Лица за контакт:  
Катерина Палифрова (075 481 672) и Танкица Стојанова (078 202 140)    

 

  


